
Eulenspiegel-Turnier 2023, U11, Herrenflorett
Braunschweig

Verein (betrifft die Fechter/innen, alphabetisch - 7 Verein)

Seite 1/1

Name Bundesland Nation Flagg möglich

BREMEN 1860 1

BW BUCHHOLZ 2

FC FÜRTH 1

FK HANNOVER 5

GW DELMENHORST 1

MTV BRAUNSCHWEIG 1

USC MAGDEBURG 4
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U11, Herrenflorett
Braunschweig

Fechter (anwesende, nach Systemnummer - 14 Fechter)
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Platz Sysnr Name Vorname Verein Flagge

1 ARMIN Vincent FK HA

1 BUSCH Julius FK HA

1 GRABER Niklas FK HA

1 HILDEBRANDT Osca USC M

1 KNUST Arthur USC M

1 KOTELNYTSKYY M USC M

1 LELJAKIN Jan Adrian MTV B

1 MENZEL David FC FÜ

1 MINKE Moritz FK HA

1 NIEDEREICHHOLZ L BW B

1 PORWITT Maarten FK HA

1 REINHARDT Nils BW B

1 SCHEIBNER Lasse BREM

1 VON POBLOTZKI Ja GW D
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U11, Herrenflorett
Braunschweig

Seite 1/1

Gesamtzahl der Teilnehmers: 14

Anzahl der Teilnehmers gemäß den ersten 32 Fechtern der FIE Rangliste: 0
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U11, Herrenflorett
Braunschweig

Modus des Wettbewerbs

Seite 1/1

es gibt 14 Fechter

2 Rundendurchgänge

Durchg. Nr 1

es gibt 14 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 5, 1 Runde/n von 4)

verschieben nach : Verein

es gibt 14 qualifiziert

Durchg. Nr 2

es gibt 14 Fechter

3 Runde/n (2 Runde/n von 5, 1 Runde/n von 4)

verschieben nach : Verein

es gibt 14 qualifiziert

_________________________________

Aufstieg aus den Runden nach  1 Durchgängen

Platzierung aus den Runden nach 2 Durchgängen

Direktausscheidung : es gibt 14 Fechter

direct tableau
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U11, Herrenflorett
Braunschweig

Runden, Durchg. Nr 1

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

BUSCH Julius FK HA  V  4  0  V 0,500 2 14 3
PORWITT Maarten FK HA  2  1  1  V 0,250 -6 9 4
MENZEL David FC FÜ  V  V  V  V 1,000 12 20 1
SCHEIBNER Lasse BREM  V  V  2  V 0,750 9 17 2
KOTELNYTSKYY Myr USC M  0  0  1  2 0,000 -17 3 5

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

GRABER Niklas FK HA  V  1  V  0 0,500 0 11 3
MINKE Moritz FK HA  4  0  V  0 0,250 -8 9 4
LELJAKIN Jan Adrian MTV B V2  V  V  1 0,750 7 13 2
HILDEBRANDT Oscar USC M  0  2  0  1 0,000 -17 3 5
NIEDEREICHHOLZ La BW B  V  V  V  V 1,000 18 20 1

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

VON POBLOTZKI Jako GW D  V  V  3 0,667 6 13 1
KNUST Arthur USC M  1  V  V 0,667 -1 11 2
ARMIN Vincent FK HA  1  3 V4 0,333 -5 8 4
REINHARDT Nils BW B  V  4  3 0,333 0 12 3
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U11, Herrenflorett
Braunschweig

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 1 (nach Platz - 14 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 NIEDEREICHHOL BW B 1,000 18 20 qualifiziert

2 MENZEL David FC FÜ 1,000 12 20 qualifiziert

3 SCHEIBNER Lasse BREM 0,750 9 17 qualifiziert

4 LELJAKIN Jan Adri MTV B 0,750 7 13 qualifiziert

5 VON POBLOTZKI GW D 0,667 6 13 qualifiziert

6 KNUST Arthur USC M 0,667 -1 11 qualifiziert

7 BUSCH Julius FK HA 0,500 2 14 qualifiziert

8 GRABER Niklas FK HA 0,500 0 11 qualifiziert

9 REINHARDT Nils BW B 0,333 0 12 qualifiziert

10 ARMIN Vincent FK HA 0,333 -5 8 qualifiziert

11 PORWITT Maarten FK HA 0,250 -6 9 qualifiziert

12 MINKE Moritz FK HA 0,250 -8 9 qualifiziert

13 HILDEBRANDT O USC M 0,000 -17 3 qualifiziert

13 KOTELNYTSKYY USC M 0,000 -17 3 qualifiziert
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U11, Herrenflorett
Braunschweig

Runden, Durchg. Nr 2

Seite 1/1

Runde Nr 1
S/G Ind GT Pl

BUSCH Julius FK HA  0  V  V 0,667 2 10 2
NIEDEREICHHOLZ La BW B  V  V  V 1,000 15 15 1
KNUST Arthur USC M  0  0  V 0,333 -5 5 3
MINKE Moritz FK HA  3  0  0 0,000 -12 3 4

Runde Nr 2
S/G Ind GT Pl

GRABER Niklas FK HA  2  4  V  1 0,250 -6 12 4
PORWITT Maarten FK HA  V  V  3  3 0,500 2 16 2
KOTELNYTSKYY Myr USC M  V  3  2  2 0,250 -7 12 5
VON POBLOTZKI Jako GW D  3 V4  V  2 0,500 -1 14 3
MENZEL David FC FÜ  V  V  V  V 1,000 12 20 1

Runde Nr 3
S/G Ind GT Pl

ARMIN Vincent FK HA  1  4  V  V 0,500 6 15 3
LELJAKIN Jan Adrian MTV B V3  2 V4  V 0,750 4 14 2
SCHEIBNER Lasse BREM  V  V  V  V 1,000 10 20 1
REINHARDT Nils BW B  1  3  4  V 0,250 -1 13 4
HILDEBRANDT Oscar USC M  0  1  0  0 0,000 -19 1 5
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U11, Herrenflorett
Braunschweig

Platzierung der Runden, Durchg. Nr 2 (nach Platz - 14 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 NIEDEREICHHOL BW B 1,000 15 15 qualifiziert

2 MENZEL David FC FÜ 1,000 12 20 qualifiziert

3 SCHEIBNER Lasse BREM 1,000 10 20 qualifiziert

4 LELJAKIN Jan Adri MTV B 0,750 4 14 qualifiziert

5 BUSCH Julius FK HA 0,667 2 10 qualifiziert

6 ARMIN Vincent FK HA 0,500 6 15 qualifiziert

7 PORWITT Maarten FK HA 0,500 2 16 qualifiziert

8 VON POBLOTZKI GW D 0,500 -1 14 qualifiziert

9 KNUST Arthur USC M 0,333 -5 5 qualifiziert

10 REINHARDT Nils BW B 0,250 -1 13 qualifiziert

11 GRABER Niklas FK HA 0,250 -6 12 qualifiziert

12 KOTELNYTSKYY USC M 0,250 -7 12 qualifiziert

13 MINKE Moritz FK HA 0,000 -12 3 qualifiziert

14 HILDEBRANDT O USC M 0,000 -19 1 qualifiziert
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U11, Herrenflorett
Braunschweig

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz - 14 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Verein S/G Ind GT Pl.

1 NIEDEREICHHOL BW B 1,000 33 35 qualifiziert

2 MENZEL David FC FÜ 1,000 24 40 qualifiziert

3 SCHEIBNER Lasse BREM 0,875 19 37 qualifiziert

4 LELJAKIN Jan Adri MTV B 0,750 11 27 qualifiziert

5 VON POBLOTZKI GW D 0,571 5 27 qualifiziert

6 BUSCH Julius FK HA 0,571 4 24 qualifiziert

7 KNUST Arthur USC M 0,500 -6 16 qualifiziert

8 ARMIN Vincent FK HA 0,429 1 23 qualifiziert

9 PORWITT Maarten FK HA 0,375 -4 25 qualifiziert

10 GRABER Niklas FK HA 0,375 -6 23 qualifiziert

11 REINHARDT Nils BW B 0,286 -1 25 qualifiziert

12 MINKE Moritz FK HA 0,143 -20 12 qualifiziert

13 KOTELNYTSKYY USC M 0,125 -24 15 qualifiziert

14 HILDEBRANDT O USC M 0,000 -36 4 qualifiziert
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U11, Herrenflorett
Braunschweig

Seite 1/1

1 NIEDEREICHHOLZ BW BU

tableau of 16

16 ---------

9 PORWITT Maarten FK HA

8 ARMIN Vincent FK HA 10/8

5 VON POBLOTZKI Ja GW DE

12 MINKE Moritz FK HA 10/8

13 KOTELNYTSKYY M USC M

4 LELJAKIN Jan Adrian MTV B 10/0

3 SCHEIBNER Lasse BREME

14 HILDEBRANDT Osca USC M 10/0

11 REINHARDT Nils BW BU

6 BUSCH Julius FK HA 10/5

7 KNUST Arthur USC M

10 GRABER Niklas FK HA 10/9

15 ---------

2 MENZEL David FC FÜR

NIEDEREICHHOLZ 

tableau of 8

ARMIN Vincent
10/0

VON POBLOTZKI Ja

LELJAKIN Jan Adrian
10/2

SCHEIBNER Lasse

REINHARDT Nils
10/2

KNUST Arthur

MENZEL David
10/5

NIEDEREICHHOLZ 

Halbfinale

LELJAKIN Jan Adrian

10/1

SCHEIBNER Lasse

MENZEL David

10/5

NIEDEREICHHOLZ 

Finale

MENZEL David

10/3

NIEDEREICHHOLZ 
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U11, Herrenflorett
Braunschweig

Seite 1/1

1 NIEDEREICHHOLZ BW BU

tableau of 8

8 ARMIN Vincent FK HA 10/0

5 VON POBLOTZKI Ja GW DE

4 LELJAKIN Jan Adrian MTV B 10/2

3 SCHEIBNER Lasse BREME

6 REINHARDT Nils BW BU 10/2

7 KNUST Arthur USC M

2 MENZEL David FC FÜR 10/5

NIEDEREICHHOLZ 

Halbfinale

LELJAKIN Jan Adrian
10/1

SCHEIBNER Lasse

MENZEL David
10/5

NIEDEREICHHOLZ 

Finale

MENZEL David

10/3

NIEDEREICHHOLZ 
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Eulenspiegel-Turnier 2023, U11, Herrenflorett
Braunschweig

Gesamtplatzierung (nach Platz - 14 Fechter)
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Pl Name Vorname Flagge Verein Status

1 NIEDEREICHHOL BW B

2 MENZEL David FC FÜ

3 LELJAKIN Jan Adri MTV B

3 SCHEIBNER Lasse BREM

5 VON POBLOTZKI GW D

6 KNUST Arthur USC M

7 ARMIN Vincent FK HA

8 REINHARDT Nils BW B

9 BUSCH Julius FK HA

10 PORWITT Maarten FK HA

11 GRABER Niklas FK HA

12 MINKE Moritz FK HA

13 KOTELNYTSKYY USC M

14 HILDEBRANDT O USC M
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